
I

--
--I
-
-
-
--n
-
-
I

-

o

ťEsKA SPRAIIA socill}llHo H8EžPEtftú
o§rnml - 0DBOn ffrut^tE ÉxEíUcrkH sEÁle r z oAvrr ťlcttooov€no POJŇEIr!

íňío/á 2t. 2250B Pnia 5

llill
Roddaný Jiří
K C|helně 165

254 0t Radlík

V písemném styku uvádějte vždy toto číslo:
4B1 029 243145

Věc: Oznámeni o prcváděnísrážek z důchodu,

Na zá kladě p ř_ikazusoud n ihoexekutora J U Dr. Sméka l }la rcel
v Praha 4 ze dne 9.a.2OL2
č.j. O8r Ex 02595/09-015 Y

sniŽujerne*) 9d 14.IL2O12 z VaŠeho dŮchodu sráŽky na 606,-Kč_ gi!9 lJhlgly J9!9 pohledávky s
jejím přístuše

MUDr. Mktor Vrecion.

Výše srážek byla stanovena s pňhlédnutím k 1vyživované osobě.
*)

, Podle § 282 odď.l občanskáo soudního řádu (dále jen ,,o.s.ř.") s použitím § 299 odď. 1 písm. fl o.s.ř.
;e CSSZ povinna provést srážky z dr]chodu ihned po té, co jí bude doručeno usnesení o nařízení výkonu
rozhodnutí, a to bez ohledu na to, zda na$lo právní moci.

Způsob výpočtu vnýše čáSlsy, kterou nesrni plátce důchodu srazit na úhradu pohledávky vymáhané
vykonem rozhodnutr, je v souladu s § 278 o.s,ř. a nařízením vlády ČR č. 595/2006 Sb.

Dle nařízení vlády ČR č. 595/2006 Sb. částka, která negní b,it sražena povinnému je rovna úhrnu dvou
Ťďin součtu částky životního minima jednotlivcel a částky normativních nákladů2 na bydlení pro jednu osobu
podle zvlášbrího právního předpisu, a jedné čWrtiny nezabavitelné částky na každou osobu, Keré je povinen
pos§ltovat výživné.

Nezabavitelná částka pro povinného činí 5841,33,- Kč, čwrtina nezabavitelné částky pro každou osobu,
Keré je povinen poslqrtovat rrýživné, činí 1460,33,- Kč. .

ezení, činí 8762,- Kč měsíčně.
USSZ Praha přiri"ýpďtu výše srážek vychází z částek životního minima, avšak výpočet částky, kterou lze srazit a
čáďky, lderá musí b,ýt vyplacena povinnému, je upraven speciálním způsobem.

ČSSZ jat.o plátce důchodu je vázána rozhodnutím orgánu, který srážlcy nařídi| a nemá možnost srážky
zastavit nebo jejich rrýši měnit. Proto se s požadavky v tomto srněru obracejte na orgán. který výkon rozhodnut
nařídil.

Odvolání proti usnesení o nařízení výkonu rozhodnutí nemá odkladný účinek (ustanovení § 171 o.s.ř.).

lll lll I llillil l |l lil lll |ill l |illl
? 0 q], 0,| :Z 01]a 5 -j7.] ]

V Praze dne:
zos.2oL2

alsxl 5Pt^f^ soalltr!ío z^]rtlraEťl

§B7 osTEDl

Q§§l lfilováZs
7? 22rú hrbe5

Lť
Ing. Mgr. Alena Legátová

ředitelka odboru rea|izace exekučních srážek
z dávek důchodového poiištění

4
,r' ,,/'/

'l4-r/

1 Cás6<a živohího minima jednodivce, které nezahrnuje nezbytné náklaď na bydlení, činíměsí,čně 3410,- Kč.

z Normativní náklady na bydlení činí pro jednu osobu 5352,- rč měsíčně.

8 +420 257 062 860 FAx 257 062 1B0


